
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «26» жовтня 2023 року №337 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«25» жовтня 2023 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135344 128062
9

Аністратенко Олександр Сергійович 49231997 EP 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2 13133603 128062
9

Негода Валентин Станіславович 37896981 KX 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134889 128060
0

Ломова Тетяна Сергіївна 51838548 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2 13135941 128060
0

Ярийчук Ігор Олександрович 52046781 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136152 122348
3

Черниш Дар`я Віталіївна 53680888 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198912 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

140,737

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138709 128101
2

Безусенко Артем Олегович 52989941 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296891 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

148,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135150 128102
2

Котюжанська Ядвига Юліївна 39920095 KC 21.01.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2 13135184 128102
2

Мосендз Вікторія Євгеніївна 47670191 KC 30.01.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

3 13136595 128102
2

Римарчук Андрій Олександрович 18518158 XM 26.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138739 123065
1

Купальцев Олег Миколайович 15360739 MK 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

2 13138588 123065
1

Пономарьов Роман Володимирович 009951 ЛP 19.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

6



3 13138720 123065
1

Служенко Дмитро Олександрович 45075362 KB 19.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

4 13138656 123065
1

Шаповал Владислав Сергійович 46234490 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

5 13136400 123065
1

Яхно Андрій Андрійович 147676 C 07.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13137272 128153
4

Задорожній Сергій Олегович 46274531 EP 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

2 13138512 128153
4

Ільків Микола Васильович 006813 BK 20.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

3 13139031 128153
4

Коваль Сергій Олександрович 34091090 BH 29.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

8



4 13137287 128153
4

Котов Сергій Васильович 33391180 KC 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

5 13134854 128153
4

Притуляк Олексій Ярославович 53562726 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

6 13138807 128153
4

Притуляк Ярослав Олексійович 017171 BK 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

7 13136516 128153
4

Царук Леонід Леонідович 000226 CE 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136823 128152
0

Грицков Олексій Олександрович 46239642 BH 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 13139125 128152
0

Скрипник Андрій Сергійович 47976931 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

10



3 13135458 128152
0

Чопик Роман Данилович 018462 CA 24.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13137777 128105
3

Лопатинський Ярослав Віталійович 38010792 BH 15.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

0,000

2 13135389 128105
3

Мартинюк Дмитро Сергійович 38047729 EP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

0,000

3 13135404 128105
3

Мельник Роман Олександрович 45852597 KC 22.11.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

0,000

12



4 13137772 128105
3

Чорнобай Олександр Анатолійович 40360951 BH 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133807 128106
3

Бабій Віктор Олександрович 49122653 CK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 13135313 128106
3

Шикір Руслан Валентинович 46292147 KX 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13136406 128184
7

Голобородько Олександр Олександрович 51083437 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 13136357 128184
7

Григораш Ігор Миколайович 002017 AB 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

15



3 13139078 128184
7

Закаблуковськи
й

Олег Ярославович 50970361 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 13135022 128184
7

Лукіянчук Олександр Олександрович 37800833 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

5 13137086 128184
7

Мараховський Віталій Валерійович 43525496 BH 27.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

6 13139169 128184
7

Шаповал Олег Олександрович 40681654 MK 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133553 128030
5

Бабанський Максим Вікторович 54107275 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272591 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,700

2 13133922 128030
5

Темнохід Дар`я Миколаївна 53690897 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220377 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

128,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13137226 128192
1

Бондар Людмила Вікторівна 52498741 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

2 13135405 128192
1

Волошин Олександр Олегович 46205672 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

18



3 13136341 128192
1

Кобзар Світлана Романівна 52862807 KC 18.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

4 13136258 128192
1

Королевська Аліна Констянтинівна 52862817 KC 18.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

5 13135310 128192
1

Міщенко Дмитро Володимирович 006764 BK 01.07.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134908 128191
0

Гавриков Дмитро Олександрович 52681691 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 13138074 128191
0

Колісник Вадим Володимирович 47956369 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

20



3 13135328 128191
0

Перевознюк Вячеслав Петрович 013685 - 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

4 13139065 128191
0

Пивовар Олександр Станіславович 37900470 KX 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

5 13134931 128191
0

Пінчук Ігор Сергійович 28405555 HP 28.02.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

6 13134927 128191
0

Рєзанов Владислав Ігорович 48419181 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

7 13134938 128191
0

Тарасенко Євгеній Валерійович 44582146 EP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135697 128037
4

Білик Сергій Сергійович 29205453 EP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

160,000

2 13138946 128037
4

Гавришко Олег Володимирович 628557 P 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

160,000

3 13134415 128037
4

Карасєвич Андрій Анатолійович 014669 PO 23.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

160,000

22



4 13133747 128037
4

Карімулін Олександр Рахімович 51766890 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

148,000

5 13134439 128037
4

Косінський Максим Віталійович 47933044 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

150,000

6 13135683 128037
4

Кудрявцев Владислав Андрійович 42195768 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

162,000

7 13137471 128037
4

Мацканюк Володимир Володимирович 49710971 AK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

148,000

8 13133605 128037
4

Орел Анатолій Олександрович 53621882 EP 30.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

137,000

9 13137182 128037
4

Павленко Денис Сергійович 54098237 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

156,000

10 13134005 128037
4

Погребняк Ігор Сергійович 47956688 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

162,000

11 13138753 128037
4

Рудюк Олександр Васильович 011609 AB 03.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

150,000

12 13133680 128037
4

Якимов Ілля Максимович 53626225 KC 21.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

152,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135038 128215
6

Короткий Михайло Дмитрович 27843418 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хореографія 175,000

2 13138310 128215
6

Новіков Ігор Сергійович 46269729 EP 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хореографія 195,000

3 13138424 128215
6

Сокур Сергій Сергійович 36339281 BH 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хореографія 175,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13138566 128168
6

Братчук Андрій Олегович 52822666 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

2 13136399 128168
6

Буга Володимир Володимирович 52843529 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134477 128048
2

Дерипапа Діана Олексіївна 53861661 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148424 Психологія 150,250

2 13133955 128048
2

Діденко Ілона Віталіївна 53676591 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034495 Психологія 122,100

26



3 13135452 128048
2

Козак Мілан Євгенійович 52766599 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0126581 Психологія 129,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134632 118567
7

Регент Єлизавета Василівна 51767147 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0325667 Журналістика 147,778

2 13135185 118567
7

Шевчук Вікторія Вадимівна 53584670 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301925 Журналістика 146,450

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134374 128149
3

Секрій Владислав Віталійович 53747697 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015607 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,700

2 13134888 128149
3

Якименко Антоніна Анатоліївна 53828490 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093543 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,050

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13134413 128161
3

Бочковський Данііл Олександрович 54078213 XE 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306224 Менеджмент 136,500

2 13138326 128161
3

Власюк Катерина Олександрівна 54149357 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029566 Менеджмент 158,800

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13139368 128045
7

Аракелян Каріна Каренівна 52245559 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0352053 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

112,333

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13135097 128216
2

Мельник Сергій Олександрович 53684698 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044196 Готельно-
ресторанна 
справа

134,600

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «26»  жовтня 2023 року 
№ 337 д/ф

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133906 128166
4

Тодоренко Анна Леонідівна 54097677 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132774 Туризм 144,700

33


